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ESORDIENTI
Cognome
AGOSTINI

DE CRISTOFARO
CAVALLO

UNDER17
Cognome
ORLANDO
RUSSO
DOGLIOTTI
NARCISI
PALAZZOLO
LARIZZA

DI RUBBO
SORRENTI
SAVIO
MARCHESIN
ZECCA
SERRA
CONGIU
MILIONE
GAMBINO

JUNIORES
Cognome
ZAMPETTI
NAPPI
GIAQUINTO
FAVARO
INFANTE PENA'
GRASSI
MIGLIORE
GIRARDI
PORCU'
GUIsO

SENIORES 58
Cognome
PRATESI
CHIOSSONE
LA MONICA
CONTARINO
TUMMILLO
PIRINI

RICCI
TORRE
FIASCONARO
BREZIGAR
ADAMI
CLORES
PROSPERI
AMATIELLO
SEVERINO
BOSINCO
FINATI
SCANO
RUIU
SICURANZA
REBELLATO
CIPRIANO
ARGESE
GUARINO
NOIA
SAMMARCO
IPPOLITO
SCODINO
IORILLO
RUIU
cuccu
CARDIA
PANAIT
CHIRIATTI
MAZZI
TEDESCO
COLAZZO
LEROTTI
CARLINO
CORDELLA

COPPA ITALIA FEMMINILE di DISTENSIONE su PANCA 2015

Nome
Claudia
Francesca

Sara

Nome
Denise
Aurora
Marta
Glenda
Marilena
Alessandra
Giulia
Alessia
Arianna
Asya

Maria Rosaria
Giulia
Giovanna
Anna

llenia

Nome
Francesca
Alessia
Caterina
Anna

Magda Aurora
Beatrice
Maria Grazia
Giulia
Michelle

Nicolosa

Nome
Giorgia
Arianna
Rosaria
Alessia
Federica
Lara
Mariateresa
Eleonora Antonella
Silvia
Martina
Anna

Angela

Silvia

Luigina
Enrica
Diletta Margherita
Manuela
Margherita Alessia
Chiara
Loredana
Elisabetta
Maria Nunzia
Vita

Silvia

Angela
Angela
Daniela
Ylenia

Erika
Cristina
Emanuela
Grazia
Mirela
Cristina
Chiara
Giuliana
Serena
Martina
Marilisa

Federica

Data Nascita
04/11/2001
16/05/2001
10/01/2001

Data Nascita
29/07/1999
20/11/1998
29/10/1999
26/01/1998
19/05/2000
06/11/2000
11/09/2000
22/01/1999
01/07/2000
27/02/2000
13/01/1999
14/10/2000
18/06/1999
25/03/2000
23/04/2000

Data Nascita
21/10/1997
26/08/1996
26/07/1995
25/07/1997
05/08/1997
01/09/1995
06/03/1996
06/06/1995
24/04/1995
03/04/1995

Data Nascita
06/07/1981
03/11/1988
18/01/1978
19/10/1979
05/07/1978
27/11/1975
08/07/1981
12/10/1978
19/12/1979
13/11/1979
25/11/1994
02/06/1987
31/12/1992
25/06/1984
26/12/1976
26/12/1993
10/04/1976
16/10/1986
09/10/1992
15/06/1984
14/04/1982
03/12/1986
13/09/1988
09/04/1979
08/04/1980
04/11/1989
11/02/1983
20/09/1993
15/05/1984

1993
05/04/1977
29/09/1992
05/03/1990
23/07/1993
22/07/1984
08/03/1983
19/02/1993
21/05/1994
09/11/1993
27/02/1992

Societa

A.S.D.Maxima Sport
Royal Gym A.S.D.
Wellness Center S.C.S.D.

Societa

Wellness Center S.C.S.D.
A.P.D.Kineo Messina
A.S.D.Palextra Fitness Club
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Daniel Master'S Club A.S.D.
A.S.D.Fitness Exellence
Royal Gym A.S.D.
G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D.Pol.Santa Bona
AS.D.Pol.Santa Bona

Top Gym SS.D.ARL.
AS.D. Body Project Lula
AS.D. Body Project Lula
AS.D. Keep Fit

AS.D. New Fitness

Societa

G.S.Vv.F.MBilli S.Masi
AS.D. Body Project Lula
A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
AS.D.Pol.Santa Bona
A.S.D.Pol.Santa Bona
G.S.D.Pesistica Livornese
A.S.D.Natural
A.S.D.Olimpic Power Club
AS.D. New Fitness

AS.D. Body Project Lula

Societa

AS.D.Alex Club AB.C.
A.S.D.Palextra Fitness Club
AS.D. New Fitness
AS.D.Body Line

AS.D. Palestra Cinque Anelli
AS.D. Sport Garage
A.S.D.Natural
AS.D.Castellanza Pesi

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
Mes3Pesistica A.S.D.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
AS.D. Body Genesis Club
AS.D. Center Line
A.S.D.Natural

A.S.D Club Atletico Bologna
AS.D. Bunker Gym

S.G.S.D. Spes Mestre

AS.D. Bunker Gym

AS.D. Bunker Gym

Royal Gym A.S.D.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
AP.D.Ryu Jo Kan

Wellness Center S.C.S.D.
AS.D.Castellanza Pesi
AS.D. Keep Fit

A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
AS.D. Popeye Club

AS.D. Bunker Gym

Royal Gym A.S.D.

AS.D. Polisportiva Sassarese
AS.D. Bunker Gym

A.S.D Club Atletico Bologna

Sporting Club Amalfitano A.S.D.

Viva Fitness Club S.C.S.D.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
Viva Fitness Club S.C.S.D.
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Maxima Sport

Top Gym SS.D.ARL.

Codice
P0905020
P1502061
P1605008

Codice
P1605008
P1905066
P0704036
P1304007
P1909063
P1605007
P1502061
P1905007
P0504019
P0504019
P1604063
P2002006
P2002006
P1701026
P1906101

Codice
P0907027
P2002006
P1503001
P0504019
P0504019
P090401 |
P1501084
P0602016
P1906101
P2002006

Codice
P0308028
P0704036
P1906101
P0902057
P0307089
P0801030
P1501084
P0311056
P0506065
P0505007
P0506065
P1702023
P1204236
P1501084
P0801002
P2004018
P0505005
P2004018
P2004018
P1502061
P0506065
P1504119
P1605008
P0311056
P1701026
P1503001
P1701012
P2004018
P1502061
P2004001
P2004018
P0801002
P1504115
P1604061
P0506065
P1503001
P1604061
P0704036
P0905020
P1604063

Peso
72,66
70,02
63,76

Peso
94,12
64,03
56,44
60,00
48,11
59,81
64,68
53,20
52,15
60,62
70,37
101,98
45,69
68,83
51,51

Peso
50,30
57,99
59,62
58,56
61,71
58,32
51,71
66,55
57,65
49,03

Peso
57,88
53,16
52,35
47,23
52,70
45,21
47,61
51,90
52,95
56,10
51,50
53,98
52,11
55,60
47,96
43,87
55,50
52,95
51,30
49,66
49,29
55,35
46,32
50,70
57,05
49,91
54,58
53,40
50,78
55,45
53,17
57,23
58,00
51,02
55,88
56,11
50,43
54,54
57,80
57,72

Ris
74
55
46
46
37
40
41

34
33
35
35
40
23
30
24

Ris
60
56
56
47
44
40
35
40
35
30

Ris
108
100
75
62
60
52
53
55
55
56
52
54
50
52
45
41
50
48
45
a2
41
45
38
41
45
40
43
a2
40
43
41
43
2
37
38
36
33
35
35
34

Coeff Sinc Coeff Mas

1,218134 1,000
1,244058 1,000
1,318425 1,000

Coeff Sinc Coeff Mas

1,083179 1,000
1,314782 1,000
1,436603 1,000
1,374068 1,000
1,635939 1,000
1,377144 1,000
1,306189 1,000
1,503911 1,000
1,528249 1,000
1,364218 1,000
1,240457 1,000
1,055592 1,000
1,713369 1,000
1,256706 1,000
1,543761 1,000

Coeff Sinc Coeff Mas

1,574595 1,000
1,408054 1,000
1,380247 1,000
1,398083 1,000
1,347574 1,000
1,402248 1,000
1,538856 1,000
1,282793 1,000
1,414133 1,000
1,609245 1,000

Coeff Sinc Coeff Mas

1,410010 1,000
1,504814 1,000
1,523508 1,000
1,662828 1,000
1,515333 1,000
1,730102 1,000
1,651048 1,000
1,534245 1,000
1,509585 1,000
1,443162 1,000
1,544008 1,000
1,486677 1,000
1,529203 1,000
1,453010 1,000
1,640426 1,000
1,779522 1,000
1,455009 1,000
1,509585 1,000
1,548968 1,000
1,591750 1,000
1,601950 1,000
1,458027 1,000
1,692131 1,000
1,564176 1,000
1,425109 1,000
1,584976 1,000
1,473884 1,000
1,499426 1,000
1,562120 1,000
1,456013 1,000
1,504588 1,000
1,421783 1,000
1,407877 1,000
1,556004 1,000
1,447464 1,000
1,442967 1,000
1,571184 1,000
1,474724 1,000
1,411439 1,000
1,412873 1,000

Ris Sinclair Punti
48,725351 10
46,030161 8
43,508019 6

Ris Sinclair Punti
80,155262 10
72,313009 8
66,083746 6
63,207106 5
60,529751 4
55,085742 3
53,553755 2
51,132990 |
50,432205 |
47,747630 |
43,415983 |
42,223699 |
39,407476 |
37,701183 |
37,050268 |

Ris Sinclair Punti
94,475698 10
78,851024 8
77,293840 6
65,709913 5
59,293238 4
56,089929 3
53,859972 2
51,311720 |
49,494661 |
48,277351 |

Ris Sinclair Punti
152,281066 10
150,481424 8
114,263136 6
103,095346 5
90,919976 4
89,965290 3
87,505563 2
84,383484 |
83,027165 |
80,817044 |
80,288406 |
80,280577 |
76,460137 |
75,556507 |
73,819181 |
72,960407 |
72,750455 |
72,460071 |
69,703577 |
66,853498 |
65,679944 |
65611215 |
64,300967 |
64,131229 |
64,129906 |
63,399053 |
63,376995 |
62,975884 |
62,484793 |
62,608539 |
61,688123 |
61,136648 |
59,130822 |
57,572140 |
55,003651 |
51,946813 |
51,849066 |
51,615353 |
49,400360 |
48,037695 |



SENIORES 69
Cognome
RANNO
ORLANDO
TURRINI
MALERBI
CIBIN
BERTINI
MASI

DE RAMUNDO
CHIOSSONE
FIORENZA
CANFORA
LA ROSA
COSTANTINO
IACI
TUDISCO
FUOCO
TRAPANI
CATALANO
SHIPITSINA
MANGIA
TANGREDI
PELUSO
CIOFFI

LO MUSCIO
DI RUBBO
FUMANERI
POSSIDENTE
BUCCHERI
PATRONE
DE SORTIS
LEGGIERI

SENIORES 69+
Cognome
FRANCESCHINI
TERZILLI
BORRIERO
BERTOCCO
ROMANO

PIRRI
APREUTESEI
SPATOLA
PASTRAMAGIU
RIGGIO
ANGELO
PAVAN

Nome
Antonella
Eugenia
Karin
Vanessa
Annarita
Vanessa
Alice
Alessandra
Martina
Daniela
Sara
Angela
Fabrizia
Angela
Paola
Maria Cristina
Vincenza
Luisanna
Irina

Laura
Sabrina
Miriam
Giuseppina
Giorgia
Simona
Alessia
Valentina
Irene
Maria Rosaria
Maria
Enza

Nome
Beatrice
Luisa
Sonia
Alexia
Ivana
Martina
Mihaela
Stefania
Maria Catalina
Angela
Caterina
Marina

Data Nascita
29/09/1988
13/01/1989
28/09/1982
06/04/1991
12/01/1990
20/07/1994
14/06/1979
30/12/1983
03/11/1988
29/08/1981
12/03/1993
12/11/1988
09/01/1987
28/10/1984
05/09/1983
06/05/1991
18/11/1992
18/03/1983
16/11/1985
21/01/1982
22/06/1985
30/11/1993
30/05/1986
06/12/1980
28/10/1987
31/03/1989
18/02/1992
27/03/1988
09/06/1991
21/02/1985
23/12/1988

Data Nascita
22/12/1977
09/09/1976
20/04/1988
28/01/1976
25/06/1989
07/05/1992
15/10/1980
05/04/1989
07/09/1978
30/09/1985
02/12/1986
28/07/1990

Societa

Libertas Custonaci
A.S.D.Pol.Santa Bona
Pesistica Giudicariese A.S.D.
G.S.Vv.F.MBilli S.Masi
A.S.D.Pol.Santa Bona
G.S.Vv.F.MBilli S.Masi

0l Zero Uno SS.D.AR.L.
Pesistica Aradeo S.C.S.D.
A.S.D.Palextra Fitness Club
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Wellness Zone S.S.D.AR.L.
G.P.S.D.M. Victoria
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
Libertas Custonaci

My Wellness S.5.D. Arl
A.S.D.Body Line

AS.D.Alex Club AB.C.
A.S.D.Natural

AS.D. Atletica Pesante Body Training

Top Gym SS.D.AR.L.
A.S.D.Natural

Top Gym SS.D.AR.L.
A.S.D.Natural

A.S.D.Cortina Energym

Royal Gym A.S.D.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
My Wellness S.5.D. Arl

AS.D. New Fitness

Busen Club Marino S.5.D. AR.L.

A.S.D. Sportland
Giodrea AS.D.

Societa

A.S.D. Pesistica Bussolengo
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
A.S.D.My Gym

A.P.D. Nautilus
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Bunker Gym

AS.D Ares Gym

AS.D. New Fitness

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D. Palestra Cinque Anelli
Libertas Custonaci
Mes3Pesistica A.S.D.

Codice
P1909066
P0504019
P0402014
P0907027
P0504019
P0907027
P0902064
P1604059
P0704036
P1906086
P1504114
P1905007
P1601002
P1909066
P1702025
P0902057
P0308028
P1501084
P1105001
P1604063
P1501084
P1604063
P1501084
P0501035
P1502061
P0506065
P1702025
P1906101
PI1504116
P1601102
P1603045

Codice
P0506066
P1304007
P0507060
P1204253
P1906086
P2004018
P1202157
P1906101
P0506065
P0307089
P1909066
P0505007

Peso
61,97
61,54
64,86
63,20
62,08
61,15
64,40
58,30
58,74
59,32
62,37
64,32
66,26
65,77
63,10
59,92
66,47
58,24
60,00
67,76
65,95
61,13
62,50
66,25
64,36
68,57
62,53
63,95
60,04
58,20
62,70

Peso
85,12
69,10
70,55
75,47
73,28
78,92
70,38
82,35
72,33
71,55
94,99
71,69

Ris
74
70
68
65
62
61

60
56
55
54
55
55
55
53
51

48
50
45
45
47
43
40
40
41

40
41

38
35
30

Ris
110
8l
80
83
70
70
60
65
57
55
40

Coeff Sinc
1,343725
1,350115
1,303853
1,326122
1,342110
1,356020
1,309860
1,402597
1,394991
1,385204
1,337892
1,310918
1,286298
1,292320
1,327517
1,375359
1,283755
1,403647
1,374068
1,268633
1,290093
1,356326
1,336020
1,286419
1,310389
1,259555
1,335589
1,315857
1,373423
1,404349
1,333160

Coeff Sinc
1,126715
1,253781
1,238625
1,193437
1,212441
1,166664
1,240355
1,143393
1,221223
1,228692
1,079703
1,227333

Coeff Mas
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Coeff Mas
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Ris Sinclair
99,435648
94,508039
88,661998
86,197920
83,210846
82,717240
78,591622
78,545459
76,724492
74,801042
73,584083
72,100472
70,746372
68,492981
67,703355
66,017249
64,187771
63,164126
61,833039
59,625754
55,474001
54,253042
53,440782
52,743191
52,415542
51,641744
50,752378
46,054987
41,202703

0,000000
0,000000

Ris Sinclair
123,938702
101,556245
99,089973
99,055312
84,870896
81,666500
74,421272
74,320536
69,609693
67,578040
43,188134
0,000000

Punti
10
8

6
5
4
3
2
[
|
|
|
[
I
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
0
0

Punti
10

®
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Pos Societa

i & W N

21

24

26

A.S.D.Pol.Santa Bona
G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi
Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D.Palextra Fitness Club
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Royal Gym A.S.D.

Libertas Custonaci
A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Maxima Sport

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D. Pesistica Bussolengo
A.S.D. New Fitness
A.S.D.Natural

A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
A.P.D.Kineo Messina

A.S.D. Bunker Gym

Pesistica Giudicariese A.S.D.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.

A.S.D.My Gym

A.S.D.Body Line

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
A.P.D. Nautilus
Pol.Dil.Trinacria Lotta

Top Gym S.S.D.AR.L.
Daniel Master'S Club A.S.D.
A.S.D. Sport Garage

G.S.D.Pesistica Livornese

Codice Soc
P0504019
P0907027
P1605008
P0704036
P1304007
P1502061
P1909066
P0308028
P0905020
P2002006
P0506066
P1906101
P1501084
P1503001
P1905066
P2004018
P0402014
P0506065
P0507060
P0902057
P0307089
P1204253
P1906086
P1604063
P1909063
P0801030
P090401 |

Punti
23
18
17
16
13
13
12
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COPPA ITALIA FEMMINILE di DISTENSIONE su PANCA 2015 - CLASSIFICA SOCIETA'

Pos Societa

29

37

A.S.D.Fitness Exellence
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D Club Atletico Bologna
0l Zero Uno S.S.D.A R.L.
A.S.D Ares Gym

Viva Fitness Club S.C.S.D.
A.S.D. Keep Fit

My Wellness S.S.D. Arl
G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D.Cortina Energym
S.G.S.D. Spes Mestre
Mes3Pesistica A.S.D.
A.S.D.Olimpic Power Club

A.S.D. Atletica Pesante Body Training

A.S.D. Center Line
Wellness Zone S.S.D.A R.L.

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
Busen Club Marino S.S.D. A R.L.

A.P.D.Ryu Jo Kan
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
Pesistica Aradeo S.C.S.D.
A.S.D. Popeye Club

A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D. Sportland

Giodrea A.S.D.

Codice Soc
P1605007
P0311056
P0801002
P0902064
P1202157
P1604061

P1701026
P1702025
P1905007
P0501035
P0505005
P0505007
P0602016
P1105001

P1204236
P1504114
P1504115
P1504116
P1504119
P1601002
P1604059
P1701012
P1702023
P2004001

P1601102
P1603045

V¥

Punti

w

N N N N N NNN
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ITALIA|

3

ESORDIENTI
Cognome
BALESTRIERI
RUIU

TANI

RIMI
SANCLEMENTE
AMATO
FALSINOTTI
GENTILE

UNDER17
Cognome
MARTINI
TRIMARCHI
CIRRINCIONE
NICOLINO
BIANCO
GIRARDI
MONTESANTO
VICECONTE
VECCHIATO
GIORGINO

DI RUBBO
ROMOLO
CANI

DE CRESCENZO
LAVAGNA
FIORE
KHALID
BUONO
CASTELLUCCIO
MOBILIA

DI NUZZO
FRONTEDDU
NICOLOSI
ZERBO

SALVI
PANARESE
PEPPE
CLORIDANI
LEONE
BUONANNO
BURRIELLO
PERLINA
CALABRESE
SPARACINO
LANDI
MANDATO
ABOU ZEID
PENNELLA
GRANIERI
NARCISI

DEL COL
SUPPLIZI
UCCELLO
ORIOLO
VERNACCHIO
CAIAZZO
VITALE
TAVERA
GRATANI
QUATTROCCHI
LOSBEFERO
QUATELA
ESPOSITO
MOMO
MARRA
LEONETTI

JUNIORES
Cognome
TIRANTE
TIRANTE
BALICE
TROFIM
BORRIELLO

COPPA ITALIA MASCHILE di DISTENSIONE su PANCA 2015

Nome
Mario
Davide
Manuel
Salvatore
Saverio
Dario
Alessio
Matteo

Nome
Cosimo
Giuseppe
Mattia
Eric
Antonio
Matteo
Pasquale
Davide
Francesco
Luca
Paolo
Flavio
Emanuele
Giuseppe
Efrem
Andrea
Ahmad
Matteo
Nicola
Felice
Christian
Paolo
Davide
Giuseppe
Tommaso
Luigi
David
Emanuel
Giuseppe
Michele
Lorenzo
Michele
Claudio
Jonathan
Cristiano
Alfonso
Karim
Mario
Gabriele
Roel
Fabio
Saverio
Cristian
Giuseppe
Giovanni
Simone
Giuseppe
Daniele
Lucio
Alfredo
Matteo
Davide
Davide
Aniello
Loris

Francesco

Nome
Mario
Gabriele
Gaetano
lon

Giuseppe

Data Nascita
19/05/2001
22/06/2001
04/12/2001
21/05/2001
20/09/2001
14/04/2001
21/09/2001
15/01/2001

Data Nascita
23/04/1998
29/07/1998
20/09/2000
29/05/1998
03/04/1998
08/01/1998
12/01/1999
18/03/1998
16/08/1998
13/01/1998
12/03/1999
21/03/1998
10/07/1998
10/02/1998
18/01/1998
30/07/2000
15/01/1999
22/09/1998
28/05/1999
16/07/1998
02/10/1998
12/04/1998
15/04/1999
05/03/1999
20/05/1998
31/10/1998
25/04/1998
22/09/1999
30/06/1998
08/06/1998
02/06/1999
28/08/1998
17/01/1998
04/03/1998
03/02/1998
29/04/1998
13/06/1998
04/05/1998
24/11/1999
20/11/2000
07/10/1998
13/04/1999
27/10/2000
15/04/1999
04/12/1998
18/12/1998
17/06/1998
07/05/2000
26/02/1999
06/05/1998
24/02/2000
27/06/1998
29/03/1998
10/06/1998
06/03/1999
21/04/1999

Data Nascita
31/01/1996
31/01/1996
13/09/1995
22/02/1995
11/12/1995

Societa

AS.D. Pesistica San Paolo Napoli
AS.D. Polisportiva Sassarese
AS.D. Gym Garage

Libertas Custonaci

Libertas Custonaci

AS.D. New Fitness
A.S.D.Maxima Sport

AS.D Ares Gym

Societa

Wellness Center S.C.S.D.
G.P.S.D.M. Victoria

AS.D. New Fitness
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Viva Fitness Club S.C.S.D.
A.S.D.Olimpic Power Club
Royal Gym A.S.D.

AS.D. Body Genesis Club
AS.D.My Gym

New Active Body S.C.S.D.

Royal Gym A.S.D.

Royal Gym A.S.D.

AS.D. Body Line Center
A.S.D.Fitness Exellence
A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi
AS.D Ares Gym

AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
AS.D. Keep Fit

Royal Gym A.S.D.

A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
AS.D.Alex Club AB.C.

Pesistica Giudicariese A.S.D.
AS.D. New Fitness
A.S.D.Fitness Exellence

Royal Gym A.S.D.

AS.D Ares Gym

AS.D. Body Project Lula

Royal Gym A.S.D.

AS.D. Popeye Fitness Center
Royal Gym A.S.D.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
Royal Gym A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Royal Gym A.S.D.

A.S.D.Fitness Club

AS.D. Body Genesis Club
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
A.S.D.Olimpic Power Club
AS.D. Mak Training

AS.D. Pesistica San Paolo Napoli
AS.D. Keep Fit

Royal Gym A.S.D.

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.5.D.
AS.D. Body Genesis Club
AS.D. Polisportiva Sassarese
AS.D. Bunker Gym

AS.D. New Fitness

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
A.S.D.Wellness Project

Viva Fitness Club S.C.S.D.
A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
New Active Body S.C.S.D.
AS.D. Ginnastica Pavese

Societa

AS.D. Atletica Pesante Body Training
AS.D. Atletica Pesante Body Training
Pesistica Aradeo S.C.S.D.

AS.D. Crew049

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Ar

Codice
P1504028
P2004001
P0902077
P1909066
P1909066
P1906101
P0905020
P1202157

Codice
P1605008
P1905007
P1906101
P0311002
P1604061
P0602016
P1502061
P1702023
P0507060
P1604066
P1502061
P1502061
P1604026
P1605007
P0704039
P1202157
P1105001
P0311002
P1701026
P1502061
P1503001
P0308028
P0402014
P1906101
P1605007
P1502061
P1202157
P2002006
P1502061
P1504118
P1502061
P0506065
P1502061
P1906086
P0904059
P1502061
P1505085
P1702023
P0904059
P1304007
P0602016
P1101007
P1504028
P1701026
P1502061
P1802010
P1702023
P2004001
P2004018
P1906101
P1504115
P1605004
P1604061
P1503001
P1604066
P0309023

Codice
P1105001
P1105001
P1604059
P0502053
P0311085

Peso
61,83
48,98
62,50
77,99
74,06
57,55
71,47
73,50

Peso
70,94
84,23
69,04
68,32
70,53
80,99
87,50
61,33
67,20
73,70
72,25
83,73
63,92
64,85
75,56
64,60
64,60
68,97
60,69
66,97
62,25
63,70
51,19
65,85
70,05
54,85
67,03
48,73
76,73
63,08
81,48
71,38
55,02
7328
93,47
53,94
76,85
62,39
73,78
56,20
63,89
76,00
74,46
66,96
59,65
99,40
76,93
65,92
88,63
81,96
67,95
60,46
63,16
68,31
80,54
93,58

Peso
80,50
80,50
72,51
7477
77,09

Ris
56
45
51

50
45
35
30

Ris
I
122
108
106
105
110
106

Ris
155
152
140
130
130

Coeff Sinc
1,449083
1,744274
1,438010
1,250333
1,287936
1,528105
1,315890
1,293751

Coeff Sinc
1,321957
1,200474
1,344761
1,353856
1,326737
1,225003
1,178322
1,457559
1,368532
1,291660
1,307181
1,204083
1,415565
1,401576
1,272942
1,405283
1,405283
1,345634
1,468681
1,371628
1,442105
1,418954
1,679242
1,387125
1,332429
1,586582
1,370818
1,752129
1,261807
1,428678
1,221115
1,316911
1,582674
1,296069
1,143607
1,608064
1,260692
1,439806
1,290828
1,556408
1,416025
1,268698
1,283856
1,371763
1,487440
1,115188
1,259951
1,386136
1,171216
1,217369
1,358632
1,472756
1,427409
1,353984
1,228634
1,143029

Coeff Sinc
1,228959
1,228959
1,304335
1,280735
1,258475

Coeff Mas
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Coeff Mas
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Coeff Mas
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Ris Sinclair
81,148673
78,492349
73,338519
62,516631
57,957103
53,483691
39,476695

0,000000

Ris Sinclair
146,737257
146,457802
145,234192
143,508735
139,307346
134,750360
124,902169
123,892513
123,167869
122,707703
117,646304
116,796034
116,076299
114,929245
114,564765
112,422662
112,422662
110,341985
110,151105
109,730254
109,599951
106,421570
105,792223
104,034410
103,929479
103,127847
102,811325
101,623455
100,944559
100,007479
98,910278
97,451448
94,960430
94,613038
91,488563
88,443502
88,248408
87,828185
87,776308
85,602456
84,961500
83,734099
83,450610
82,305807
81,809185
81,408750
78,116938
77,623617
67,930528
60,868450
58,421167
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

Ris Sinclair
190,488681
186,801803
182,606929
166,495533
163,601771

Punti
10
8
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Punti
10
8

6
5
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48
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PAGLIARO
MELE
NACCARI
CRISTINO
CHINDEA
TANTILLO
CRIVELLARO
NICOLINO
EMBRINATI
CARLOTTO
LEPONE
MARTINA
PRIMAVERA
MELILLO
EMILIANI

DI FAZIO
MILONE
NAITANA
MALLEGNI
MORETTI
CERRITO
LONGO
GIAN RIZZO
BANGAU
CITARRELLA
CARRELLI
TANTILLO
DELL'ANNA
BENIZIO
LOSBEFERO
DE VITO
MARTINO
CERA
PADOVANI
GALLO

DE LORENZIS
MICCICHE'
DE CRISTOFARO
SELLA
PECORA
COPPOLA
SANTINI
FREGONESE
MARRA
RITOLI
CoOBUCCI
RE

SENIORES 69
Cognome
SCALISE
NENCI
AQUILANTI
IMBALZANO
MOLINO
GOLINO
MONTENIGRO
MANCA
BACIGALUPO
MARINO
FARE'
AZZARELLO
MIRAGLIA

LA CORTE
GADALETA
TENTARELLI
FIORI
STALLONE
PACHO LOJA
NAPOLITANO
COMMENDATORE
CAPOROSSI
LANDOLFI
GIRAMONTI
GOTTOLI
DINUZZO
FEGGI
IANNELLI
CORRIAS
CORDELLA

Carlo
Riccardo
Marco
Samuel
Andrei Gheorghe
Luca
Michael
Marvin
Filippo
Alberto
Andrea
Antonio
Pasquale
Emanuele
Christian
Vito
Giuseppe
Nicolo
Lorenzo
Nicolas
Mirco
Riccardo
Filippo
Cristian Valerica
Antonio
Alfredo
Federico
Pasquale
Antony
Enrico
Emanuele
Urbano
Luca
Giacomo
Michele
Alessandro
Francesco Arcangelo
Lorenzo
Marco
Matteo
Alessandro
Mattia
Luca
Gilberto Alessio
Antonio
Luca
Salvatore

Nome
Giovanni
Federico
Mattia
Paolo
Fabio
Mario
Ugo
Dario
Giuseppe
Vito
Marco
Massimo
Mattia
Massimiliano
Gabriele
Erik
Alessandro
Biagio
Carlos
Gianmarco
Gianluca
Matteo
Giovanni
Igor
Sergio
Silvestro
Marco
Giovanni
Giuseppe
Giuseppe

22/01/1996
19/05/1997
20/05/1996
26/02/1995
17/06/1995
02/09/1995
05/06/1997
17/12/1996
20/06/1997
15/08/1997
22/02/1995
27/09/1995
23/04/1997
18/02/1997
10/01/1996
25/12/1996
13/07/1995
25/05/1997
28/12/1996
07/09/1995
08/07/1996
20/06/1997
30/09/1966
04/02/1996
07/11/1997
06/08/1996
19/01/1997
16/08/1997
26/11/1996
30/11/1995
18/04/1997
13/01/1996
30/12/1997
22/01/1997
21/12/1997
12/05/1997
23/02/1996
13/07/1996
20/07/1997
08/01/1995
11/10/1996
07/08/1997
12/02/1996
26/04/1995
13/10/1997
27/11/1996
11/04/1996

Data Nascita
22/10/1987
05/09/1980
21/06/1985

1978
03/07/1992
14/02/1977
22/07/1990
24/03/1979
23/11/1977
16/08/1987
28/08/1985
02/10/1975
11/08/1994
20/05/1981
05/11/1992
16/05/1986
24/04/1994
10/03/1993
27/10/1990
15/04/1992
25/08/1989
08/07/1990
28/07/1989
27/10/1990
04/03/1977
31/03/1992
30/06/1976
29/08/1993
29/08/1989
06/04/1986

Royal Gym A.S.D.

Pesistica Aradeo S.C.S.D.
AS.D.Castellanza Pesi

Royal Gym A.S.D.

My Wellness S.5.D. Arl
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.My Gym
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
Multisport S.R.L.S.S.D.

A.S.D. Borgo Prati 1899

Viva Fitness Club S.C.S.D.
A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Sport Garage

My Wellness S.5.D. Arl
Wellness Zone SS.D.AR.L.
$.5.D.Ginniclub Camaiore
A.S.D.Punto Fitness

A.S.D. Mak Training

Libertas Custonaci

New Active Body S.C.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

AS.D. Evolution Fitness Club
AS.D. New Fitness

A.S.D. Sport Garage
Pol.Dil.Trinacria Lotta

New Active Body S.C.S.D.

New Active Body S.C.S.D.
Sporting Club Amalfitano A.S.D.
Viva Fitness Club S.C.S.D.

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.S.D. Well-Fit Gallura

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

New Active Body S.C.S.D.
A.S.D.Best-Gym

Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Well-Fit Gallura

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D. Popeye Fitness Center
A.S.D. Gym Garage
A.S.D.Miossport

AS.D. Phisica

A.S.D. Sportland

Megg S.S.D. ARL.

Top Gym SS.D.ARLL.

Societa

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi
A.S.D.Castellanza Pesi

Sport E Salute

A.S.D. Popeye Fitness Center
A.S.D. Palestra Cinque Anelli
Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Body Project Lula
S.S.D. Pesistica Chiavari
Libertas Custonaci
A.S.D.Castellanza Pesi

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
AS.D. New Fitness

AS.D. New Fitness
A.S.D.Castellanza Pesi

Gold Gym AS.D.

A.S.D. Body Project Lula
Daniel Master'S Club A.S.D.
Pesistica Giudicariese A.S.D.
Busen Club Marino S.S.D. ARL.
A.S.D.Planet Gym

Asd Planet Fitness
A.S.D.Natural

Pesistica Giudicariese A.S.D.
A.S.D.Alex Club AB.C.
A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
Fitness Club Biellese A.S.D.
A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
A.S.D. Body Project Lula
AS.D. Center Line

P1502061
P1604059
P0311056
P1502061
P1702025
P1906086
P0507060
P0311002
P0507012
P0507061
P1204031
P1604061
P1504028
P1502061
P0801030
P1702025
P1504114
P0905008
P0905013
P1101007
P1909066
P1604066
P1906086
P1504120
P1906101
P0801030
P1906086
P1604066
P1604066
P1504115
P1604061
P1603004
P2008001
P0506065
P1906086
P1604066
P1902077
P1502061
P2008001
P0506065
P1504118
P0902077
P0604007
P1604060
P1601102
P1204210
P1604063

Codice
P0311002
P0907027
P0311056
P1101003
P1504118
P0307089
P1502061
P2002006
P0701002
P1909066
P0311056
P0506065
P1906101
P1906101
P0311056
P1304009
P2002006
P1909063
P0402014
P1504116
P1802012
P1105006
P1501084
P0402014
P0308028
P1503001
P0103010
P1503001
P2002006
P1204236

91,23
84,40
67,96
81,12
55,81
81,91
65,92
61,50
63,52
78,72
81,50
69,95
91,82
65,98
74,19
68,33
87,06
68,56
7741
66,00
77,12
73,55
58,22
63,43
70,74
85,00
68,87
69,45
76,49
67,86
72,16
72,88
73,71
75,20
78,31
84,74
72,57
75,28
71,70
55,98
74,35
67,34
118,54
66,38
62,54
64,24
70,73

Peso
60,74
67,66
66,10
56,20
63,22
66,21
67,55
66,91
67,80
61,09
67,35
68,86
55,99
66,75
66,52
68,40
68,08
66,92
62,49
68,48
68,70
66,00
67,97
61,86
68,22
55,96
50,85
68,90
66,11
62,13

140
132
115
120
90
115
101
96
97
110
110
100
115
95
102
96
110
95
101
90
94
90
62
8l
87
96
85
85
90
83
85
85
85
84
85
88
79
80
75
62
75
66
80
54

Ris
135
140
135
120
130
133
132
130
130
120
128
129
110
123
120
122
118
116
110
110
110
105
107
100
105
91

83

104
100
95

1,155841
1,199261
1,358502
1,223965
1,564926
1,217756
1,386136
1,454657
1,421751
1,243919
1,220957
1,333629
1,152532
1,385290
1,286603
1,353728
1,181163
1,350796
1,255550
1,385009
1,258199
1,293227
1,514705
1,423158
1,324279
1,195035
1,346885
1,339696
1,264053
1,359804
1,308173
1,300333
1,291556
1,276465
1,247500
1,196855
1,303682
1,275678
1,313295
1,561194
1,284972
1,366661
1,052763
1,379704
1,437359
1,410690
1,324396

Coeff Sinc
1,467801
1,362425
1,383605
1,556408
1,426460
1,382067
1,363875
1,372441
1,360588
1,461693
1,366528
1,347011
1,560975
1,374617
1,377770
1,352833
1,356946
1,372305
1,438173
1,351812
1,349024
1,385009
1,358372
1,448581
1,355140
1,561631
1,688759
1,346509
1,383465
1,444086

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,234
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Coeff Mas
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

161,817762
158,302411
156,227706
146,875809
140,843318
140,041970
139,999737
139,647031
137,909858
136,831050
134,305295
133,362859
132,541125
131,602566
131,233499
129,957877
129,927905
128,325573
126,810523
124,650781
118,270749
116,390404
115,887071
115,275760
115,212292
114,723352
114,485240
113,874175
113,764726
112,863746
111,194692
110,528320
109,782251
107,223058
106,037533
105,323284
102,990911
102,054242
98,497116
96,794001
96,372864
90,199637
84,221000
74,504009
0,000000
0,000000
0,000000

Ris Sinclair
198,153156
190,739442
186,786633
186,768994
185,439817
183,814898
180,031471
178,417284
176,876452
175,403201
174,915578
173,764364
171,707247
169,077877
165,332408
165,045576
160,119603
159,187391
158,199041
148,699367
148,392598
145,425911
145,345787
144,858074
142,289681
142,108429
140,166964
140,036966
138,346460
137,188139

Punti
10
8

6
5
4
3
2
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[
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|
[
|
[
|
[
|
|



31
32
33
34
35
36
37
38
49
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

TUTTOBENE
NAVARRA
BINDI
SCIARA
CAPUA
ANDREANI
ROSA

LA MANNA
ROGOLINO
FATTARELLI
LANZA
TRONCARELLI
Ccuccu
ALBERTI
VICECONTI
GENOVESE
RINELLI
IANNARELLI
DE MORI
MUSAT
ALAMPI
IACONISI
FERRARI
MASIA
MALINGONICO
ANTONIOLLI
SCARIOT
PALADINI
CIARLA
IANNARELLI
VITALIANO
PINTO
BOLAFFI
CURELLI
GAVINI
MARCIA
MANCA

DE PALMA
SACCHITELLI
MERLINI
MELANI
TUFA
QUARTA
BINI

RUSU

SENIORES 85
Cognome
MARONGIU
PES

BOTTA
CRISOSTOMI
BARAUSSE
PREMAZZI
LUCIANO
GIAQUINTO
TURRICIANO
LIGUORI
PIAZZA
BORRONI
CARAVATI
PETRUCCI
RUSSO
GUGLIELMETTI
CAVALIERE
D'ERRICO
SELLA
RESTIVO
CHIRCO
CARUSO
CIANCIA
MAONE
BROGNOLI
CORRIAS
ROSSETTI
GAVA

RICCI
SIRACUSA
DE FELICE
FERLITO
GRIECO

Gianfilippo
Federico
Giacomo
Giuseppe
Eugenio
Matteo
Alessandro
Pietro
Francesco
Luca
Filippo
Giorgio
Antonio
Davide
Alessandro
Alessio
Savino
Claudio Amedeo
Guido
Bogdan
Emanuele
Graziano
Federico
Simone
Antonio
Davide
Enrico
Simone
Luca
Davide
Domenico
Pierluigi
Ernesto
Giuseppe
Andrea
Antonello
Antioco
Angelo
Raffaele
Matteo
Marco
Jurgen
Marco
Massimiliano
Catalin lonut

Nome
Manuel
Andrea
Alberto
Riccardo
Enrico
Patrick
Giovanni
Michele
Agostino
Gennaro
Salvatore
Davide
Lorenzo
Matteo
Rosario
Stefano
Emilio
Luciano
Giovanni
Rino
Maurizio
Fabio
Pino Rocco
Antonino
Maurizio
Giovanni Maria
Cristian
Andrea
Luca
Paolo Aleandro
Fabrizio
Alessio
Marco

21/08/1992
28/08/1991
23/06/1987
01/09/1983
11/05/1987
02/11/1983
10/11/1994
20/10/1991
08/02/1990
19/12/1990
19/03/1994
31/08/1992
31/12/1988
09/03/1994
01/06/1983
30/09/1994
18/04/1993
11/09/1984
27/07/1991
10/05/1988
25/06/1993
20/02/1991
31/03/1987
1981
21/12/1991
27/10/1994
25/03/1992
05/05/1994
29/09/1994
21/03/1990
26/10/1977
24/07/1994
15/11/1993
17/01/1989
03/11/1985
16/06/1981
02/06/1993
28/10/1981
05/05/1992
03/05/1991
19/01/1980
17/06/1991
18/02/1990
08/02/1984
27/01/1989

Data Nascita
12/05/1994
03/12/1994
15/01/1976
14/02/1982
31/03/1983
30/08/1992
03/01/1991
22/05/1993
13/06/1994
06/01/1983
06/06/1986
21/12/1983
28/08/1989
04/08/1988
12/12/1981
12/05/1989
28/01/1991
26/11/1975
30/12/1985
24/04/1979
29/03/1977
22/09/1989
22/11/1989
07/12/1977
01/12/1992
16/11/1980
05/01/1983
13/02/1983
28/08/1978
06/05/1992
18/04/1992
02/02/1989
25/12/1992

Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Punto Fitness

AS.D. New Fitness

A.S.D.Planet Gym

AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D.Cortina Energym

A.S.D. Bunker Gym

Libertas Custonaci
A.S.D.Pesistica Quadrato
Libertas Custonaci

My Wellness S.5.D. Arl

A.S.D. Polisportiva Sassarese

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
Top Gym SS.D.AR.L.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D. Polisportiva Sassarese
AS.D.Ever Green

A.S.D.Olimpic Power Club
S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. Body Line Center
A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
A.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Fitness Club

My Wellness S.5.D. Arl
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
A.S.D. Bunker Gym

A.S.D. Bunker Gym

A.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D. Body Project Lula

Royal Gym A.S.D.

Giodrea AS.D.

AS.D.Alex Club AB.C.

Mens Sana 1871 S.S.D.S.
Bodymind S.S.D.AR.L.

Top Gym SS.D.AR.L.

Bodymind S.S.D.AR.L.

Pesistica Giudicariese A.S.D.

Societa

A.S.D. Body Project Lula

A.S.D. Bunker Gym

AS.D.Ever Green

G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi

A.S.D.My Gym

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Natural

A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
Libertas Custonaci

Pol.Dil.Trinacria Lotta
Pol.Dil.Trinacria Lotta

Pesistica Perseverant A.S.D.
Bellavista Soc.Pol.Dil. Srl

AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.5.D.

A.S.D. Sport Garage

AS.D. Well-Fit Gallura
Pesistica Aradeo S.C.S.D.
Libertas Custonaci

AS.D. Evolution Fitness Club
A.S.D. Keep Fit
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Pesistica Perseverant A.S.D.
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Body Line

Pesistica Perseverant A.S.D.
A.S.D.Punto Fitness

AS.D. New Fitness
Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D. Mak Training

P1906086
P0704036
P0905013
P1906101
P1802012
P1105001
P0311002
P1906086
P1804027
P0311002
P0506065
P0501035
P2004018
P1909066
P050601 |
P1909066
P1702025
P2004001
P0506065
P0506065
P1804027
P1604063
P0506065
P2004001
P1504103
P0602016
P0505005
P1604026
P1503001
P2004001
P1505085
P1702025
P1804027
P2004018
P2004018
P2004001
P2002006
P1502061
P1603045
P0308028
P0910016
P0905014
P1604063
P0905014
P0402014

Codice
P2002006
P2004018
P1504103
P0907027
P0507060
P0311002
P1501084
P1503001
P1909066
P1906086
P1906086
P0308005
P0311088
P1105001
P0904059
P0704039
P1802010
P0801030
P2008001
P1604059
P1909066
P1504120
P1701026
P1906086
P0308005
P2002006
P0902057
P0308005
P0905013
P1906101
P1605008
P0311002
P1101007

57,99
67,84
68,13
63,47
56,60
61,00
68,94
59,99
64,90
65,81
65,04
64,62
65,48
57,79
66,78
66,82
67,15
66,06
64,16
62,80
61,20
63,51
68,16
66,47
55,67
64,59
68,78
64,69
50,64
67,97
68,55
61,20
59,00
62,06
58,46
61,53
66,15
58,67
58,77
63,31
63,75
65,12
67,35
67,80
68,38

Peso
75,27
72,40
72,68
82,50
83,49
78,53
81,98
73,07
83,72
71,00
81,71
74,58
84,96
75,30
73,67
83,64
81,80
72,58
77,37
72,06
78,12
76,71
70,64
81,29
70,66
80,75
83,32
84,53
83,06
72,85
72,07
76,41
76,50

90
100
100
95
87
92
100

Ris
185
171
170
180
180
158
160
150
158
142
152
142
150
140
138
147
145
135
140
134
140
138
131
142
130
140
142
142
140
130
128
132
132

1,519259
1,360065
1,356300
1,422532
1,547834
1,463255
1,346009
1,481211
1,400839
1,387692
1,398784
1,404985
1,392403
1,523258
1,374208
1,373663
1,369203
1,384166
1,411902
1,433154
1,459793
1,421907
1,355913
1,378459
1,568022
1,405432
1,348016
1,403944
1,694722
1,358372
1,350922
1,459793
1,499614
1,445246
1,510005
1,454147
1,382905
1,505934
1,504009
1,425041
1,418181
1,397615
1,366528
1,360588
1,353088

Coeff Sinc
1,275776
1,305536
1,302489
1,213229
1,205837
1,245572
1,217214
1,298300
1,204156
1,321264
1,219312
1,282643
1,195314
1,275482
1,291973
1,204739
1,218611
1,303574
1,255914
1,309279
1,249178
1,261993
1,325447
1,222615
1,325213
1,226932
1,207089
1,198338
1,209017
1,300656
1,309168
1,264805
1,263959

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Coeff Mas
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

136,733292
136,006527
135,629964
135,140521
134,661600
134,619457
134,600881
133,309033
133,079739
131,830753
128,688164
126,448676
125,316261
124,907134
123,678699
123,629674
123,228229
120,422407
120,011706
117,518665
116,783443
113,752569
111,184831
110,276755
109,761549
108,218292
107,841240
105,295820
103,378032
101,877888
101,319183
97,806133
97,474940
96,831484
96,640299
72,707331
69,145242
67,767016
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

Ris Sinclair
236,018609
223,246628
221,423213
218,381259
217,050703
196,800369
194,754288
194,744955
190,256591
187,619512
185,335424
182,135347
179,297094
178,567430
178,292227
177,096639
176,698534
175,982459
175,827900
175,443348
174,884936
174,155086
173,633547
173,611262
172,277693
171,770535
171,406598
170,163963
169,262374
169,085227
167,573496
166,954310
166,842530

Punti
10
8

6
5
4
3
2
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|
[
|



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
10
i
12
13
FG
FG

PISTAGNI
ZUMPAS
RUSSO
GIBELLINI
BEN REJEB
SOMMACAL
ROGOLINO
FAVA
IAZZARELLI
DE LUCA
GUERRA
GIAQUINTO
LORENZI
ALVINO
DELL'ACCIO
FINELLI
BADA'
MARINO
ANGIONE
MELE

ABELI
SINGH
TOPUNTOLI
FUSARO
REGINATO
IMPERATO
TANGREDI
CABIANCA
MARAGLINO
RICCARDO
VITALE
RESCE
LUONGO
PARTEMIO
CARRELLI
BADIALI
SANTORO
RODIGHIERO
IODICE
MENICHINI
MEMOLI

DI FRANCESCO
MITA
SINGH
POLICHETTI
MANNARINO
DE NATALE
MAUCERI
GIAMMARINI
LOMBARDI
ZECCA
MUSsCIO
NATELLA
MARCONI
GALLICCHIO
FINI
TORINO
MORELLI
D'ANGELO
POGGI
RICCI

MITA
MORABITO
GASPARI
BELLONI
BARTOLI
MONTINARI
ROMANO
COLAUTTI
PECORARO
OGGIANU
TRENTIN
SMALDINO
GUELI
RASSU
CROSATO
FIORENZA
FILAZZOLA
PACIFICO
TESTONI
SEYE
VALENTINO

Andrea
Jannis
Saverio
Nicola
Omar
Oriano
Giovanni
Andrea
Davide
Pasquale
Daniele
Giovanni
Manuel
Salvatore
Michele
Angelo
Daniele
Giuseppe
Mario
Giacomo
Simone
Amritpal
Matteo
Domenico Daniele
Matteo
Mimmo
Marco
Andrea
Piero
Claudio
Valerio Vincenzo
Ulderico
Paolo
Andrea
Thomas
Andrea
Domenico
Alberto
Salvatore Silvio
Dario
Antonio
Marco
Rocco
Shiudeep
Gianluca
Andrea
Aristide
Stefano
Paolo
Davide
Matteo
Savino Claudio
Angelo
Enrico
Sergio
Daniel
Antonino
Giacomo
Antonio
Mariano
Ugo
Antonio
Walter
Piergiorgio
Paolo
Marco
Rocco
Maurizio
Yuri
Angelo
Enrico
Nicola
Antonello
Antonino
Antonio Gavino
Germano
Carmine
Francesco
Marco Andrea
Gino
Fadel Mouhamed
Luciano

30/09/1994
04/06/1988
28/12/1985
27/10/1989
23/05/1982
09/10/1979
28/10/1988
29/08/1989
09/03/1994
19/04/1993
18/09/1990
07/12/1991
08/04/1979
19/08/1977
25/09/1993
01/04/1975
16/10/1990
24/03/1980
07/04/1984
21/12/1992
29/05/1993
12/07/1985
22/10/1981
10/10/1979
14/12/1980
1982
23/09/1986
27/10/1991
12/09/1994
21/08/1994
11/10/1976
03/07/1991
19/06/1987
30/09/1990
22/09/1988
03/02/1979
21/05/1986
15/06/1990
18/08/1991
13/04/1991
28/09/1976
01/09/1984
20/06/1982
02/07/1984
03/10/1980
20/02/1989
18/09/1979
27/01/1988
27/11/1991
25/06/1984
21/08/1990
29/02/1992
17/07/1986
23/03/1987
31/08/1990
06/04/1990
08/08/1994
05/01/1987
16/01/1990
31/08/1982
27/03/1983
30/10/1991
29/01/1991
23/10/1979
18/03/1991
23/05/1992
03/03/1977
07/12/1988
14/11/1977
14/06/1993
24/04/1985
24/05/1985
31/05/1992
07/02/1991
28/06/1979
02/07/1977
22/07/1992
03/10/1978
28/10/1987
17/07/1991
05/01/1992
12/07/1990

Megg S.S.D. ARL.

Asd Planet Fitness

A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
AS.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
Pesistica Perseverant A.S.D.
AS.D.Alex Club AB.C.

Busen Club Marino S.5.D. AR.L.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Sport Project A.S.D.

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.
A.S.D.Natural

AS.D. Pesistica Valle San Nicolao
G.P.S.D.M. Victoria

0l Zero Uno S.S.D.ARL.
AS.D.Alex Club AB.C.
AS.D.Castellanza Pesi

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
AS.D.Alex Club AB.C.

My Wellness S.5.D. Arl
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
Sport E Salute

A.S.D.Natural

S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. Mak Training

AS.D. Polaria Fiumicino
Ass.Pol.Dil. Athlon Club

Royal Gym A.S.D.

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. Sport Garage

A.S.D. Mak Training

A.S.D. Popeye Club

Multisport S.R.L.S.S.D.

A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
Ass.Pol.Dil.Bu Sen Salerno

My Wellness S.5.D. Arl

A.S.D. Popeye Club

A.S.D. Palestra Cinque Anelli

0l Zero Uno SS.D.ARL.
A.S.D.Castellanza Pesi

G.P.S.D.M. Victoria

Daniel Master'S Club A.S.D.

AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma
Top Gym SS.D.AR.L.

My Wellness S.5.D. Arl

Wellness Zone SS.D.ARL.

Gold Gym AS.D.

My Wellness S.5.D. Arl

A.S.D. Sport Garage
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
AS.D. Atletica Pesante Body Training
Busen Club Marino S.S.D. ARL.
AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
A.S.D. Popeye Club
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
A.S.D.Cortina Energym

Bellavista Soc.Pol.Dil. Srl

G Sport SS.D.AR.L.

Top Gym SS.D.ARLL.

New Active Body S.C.S.D.
A.S.D.Olimpic Power Club
A.S.D.Fitness Club

A.S.D. Bunker Gym

Fondazione Marcantonio Bentegodi
A.S.D. Keep Fit

A.S.D.Best-Gym

A.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Pol.Santa Bona

A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
A.S.D. Popeye Club

A.S.D. Bunker Gym

A.S.D. Bunker Gym

Bodymind S.S.D.AR.L.

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

P1204210
P1105006
P0904059
P0311002
P0309023
P0311056
P1804027
P0308005
P0308028
P1504116
P0506065
P1503001
P0603014
P1504106
P1603004
P1501084
P0103046
P1905007
P0902064
P0308028
P0311056
P0307089
P0308028
P1702025
P0507012
P1101003
P1501084
P0505005
P1101007
P1204201
P1505008
P1502061
P1504115
P0505005
P0801030
P1101007
P1701012
P0507061
P1504028
P1504028
P1505081
P1702025
P1701012
P0307089
P0902064
P0311056
P1905007
P1909063
P1105001
P0805034
P1604063
P1702025
P1504114
P1304009
P1702025
P0801030
P1804027
P1105001
P1504116
P1105001
P1504028
P1701012
P1804027
P0501035
P0311088
P0907068
P1604063
P1604066
P0602016
P1505085
P2004018
P0506009
P1701026
P1902077
P2004001
P0504019
P1504028
P1701012
P2004018
P2004018
P0905014
P0910016

71,97
76,40
76,16
80,03
75,73
73,19
72,40
75,23
75,76
76,53
83,04
75,37
72,78
78,39
69,80
70,13
78,92
77,66
84,22
76,47
75,83
72,76
83,79
81,34
69,87
72,70
74,24
83,23
80,00
74,55
75,58
80,81
82,94
71,78
74,27
76,50
81,76
75,37
75,67
84,46
72,98
79,73
82,06
78,13
78,44
81,33
74,99
75,06
70,00
76,66
77,06
82,89
80,28
78,80
72,52
74,61
74,80
84,30
81,88
77,50
79,02
79,48
75,50
75,51
78,17
80,67
84,51
7741
79,70
81,05
81,94
83,46
70,10
76,73
73,37
76,77
79,65
72,41
81,33
75,64
72,21
72,81

127
130
128
130
125
122
120
122
122
120
125
118
115
120
112
112
120
118
123
115
114
1
120
118
108
110
1
118
115
110
110
114
115
105
106
107
110
105
105
110
100
105
106
103
103
105
100
100
95
100
100
104
102
100
95
95
95
100
98
95
95
95
90
90
90
90
92
87
85
85
85
85
75
78
75
75
75
70
72
62

1,310278
1,264900
1,267172
1,232818
1,271294
1,297023
1,305536
1,276170
1,271005
1,263677
1,209166
1,274795
1,301409
1,246797
1,335436
1,331473
1,242190
1,253288
1,200545
1,264241
1,270330
1,301625
1,203646
1,222219
1,334591
1,302273
1,286092
1,207754
1,233067
1,282946
1,272747
1,226449
1,209913
1,312398
1,285786
1,263959
1,218922
1,274795
1,271875
1,198834
1,299261
1,235315
1,216597
1,249090
1,246359
1,222298
1,278542
1,277848
1,333028
1,262460
1,258751
1,210287
1,230758
1,243226
1,304226
1,282341
1,280435
1,199973
1,217989
1,254733
1,241331
1,237416
1,273526
1,273428
1,248735
1,227579
1,198479
1,255550
1,235566
1,224524
1,217524
1,206058
1,331831
1,261807
1,295118
1,261435
1,235985
1,305426
1,222298
1,272165
1,307621
1,301086

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

166,405255
164,436954
162,198053
160,266369
158,911780
158,236790
156,664301
155,692691
155,062556
151,641228
151,145750
150,425864
149,662070
149,615686
149,568881
149,124983
149,062842
147,887940
147,667079
145,387660
144,817604
144,480376
144,437577
144,221822
144,135878
143,250044
142,756220
142,515000
141,802672
141,124043
140,002221
139,815140
139,139966
137,801751
136,293318
135,243566
134,081426
133,853523
133,546830
131,871764
129,926111
129,708078
128,959232
128,656221
128,374980
128,341281
127,854181
127,784775
126,637690
126,245992
125,875116
125,869857
125,537278
124,322584
123,901499
121,822401
121,641303
119,997342
119,362915
119,199638
117,926427
117,554522
114,617321
114,608554
112,386195
110,482115
110,260113
109,232827
105,023125
104,084499
103,489525
102,514893
99,887345
98,420945
97,133878
94,607598
92,698900
91,379854
88,005450
78,874243
0,000000
0,000000



FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

ZECCA
BALDACCINI
CRIELESI
TUNDO
PERLINA
KURLOWICZ
DI LEO

SENIORES 85+
Cognome
VISCUsO
MUSEYCHUK
ZANIN
FARINA
FATTARELLI
LUISETTO
MONTI
COMPAGNO
MALACREA
LIONTI
PIEGARI
GRILLO
VACCA
GIORDANO
ZANCHI
BASILI
BRUNO
SCORZA
MORGANTI
CAMPION

DE LUCA
CRO'

VASILE

DI PALMA
AGNOLETTO
GIOVANNINI
MUGLIA

DI FAZIO
STEFANELLI
CACCIATORE
CASTIGLIONI
CARAVELLI
MONTECATINO
LODOLA
BOCCOLA
CASTELLI
CEPPI
SEQUINO
BATTISTETTI
SALVINI
TUMIATI

DE FORTUNA
BAIA
MIODUSLEWSKI
DI RUBBO
GJERG]JI
RAIANO
CAPRA
CAZACU

DE STEFANO
DAVANZO
TROIA
PARZIALE
ZANINELLO
TRUNFIO
STICCO
TROTTA
VILLARI
FAMIANO
TOSIN
GORGA
CUPPONE
MENARDI
AMALFITANO
PILO

DELRIO
MENNILLO
ALTANA
POLITI
NAIEM

SULA)

BOSSI

Salvatore
Luciano
Emiliano
Antony
Simone
Igor
Michele

Nome
Pietro
Lyubumyr
Luca
Christian
Mauro
Luca
Marco
Daniel
Ferruccio
Luca
Filippo
Rocco
Salvatore
Emmanuele
Nelson
Federico
Vincenzo
Manlio
Marco
Roberto
Fabio
Dario
Daniele
Andrea Giuseppe
Ivan
Alessandro
Andrea
Pietro
Andrea
Luigi
Lorenzo
Alessio
Francesco Alberto
Matteo
Antonello
Alessandro
Emanuele
Valerio
Matteo
Samuele
Nicola
Umberto
Michael
Maksymiliam
Giuseppe
Mentor
Vincenzo
Paolo
Petru Viadut
Dario
Alvise
Andrea
Claudio
Denis
Daniele
Giancarlo
Alessandro
Nicola
Alberto
Luca
Anthony
Giovanni
Michele
Antonio
Giangavino
Giovanni
Antonio
Dario Antonio
Nicolo'
Ibrahim
Oliver
Marco

03/10/1989
07/06/1982
26/06/1975
24/08/1993
10/08/1991
30/04/1984
09/08/1980

Data Nascita
20/08/1987
19/05/1981
02/08/1975
15/08/1985
31/08/1979
09/03/1994
30/10/1979
30/10/1990
18/04/1982
27/01/1987
20/04/1985
16/04/1994
22/11/1979
10/11/1991
01/12/1991
21/10/1992
25/09/1993
17/09/1981
23/04/1977
28/07/1981
16/05/1978
29/09/1986
23/05/1990
24/06/1988
16/06/1985
09/09/1985
14/07/1977
20/12/1986
27/11/1981
12/06/1991
17/10/1978
29/04/1982
09/10/1976
13/05/1981
16/08/1991
20/06/1985
24/09/1983
07/08/1989
14/03/1983
17/02/1988
07/07/1992
25/08/1993
30/08/1990
03/03/1994
16/03/1985
11/04/1981
18/10/1985
06/12/1989
14/06/1994
12/12/1990
18/11/1989
29/08/1990
12/01/1989
30/04/1986
09/05/1990
25/08/1975
06/03/1992
26/02/1978
06/02/1986
01/10/1986
08/10/1992
14/02/1985
20/09/1982
02/07/1988
19/01/1990
21/02/1990
23/11/1987
24/05/1981
03/11/1984
01/06/1986
20/07/1981
20/03/1987

Top Gym SS.D.AR.L.
$.5.D.Ginniclub Camaiore
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
AS.D. Phisica

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D. Gymnic Club

A.S.D. Gymnic Club

Societa

Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Fitness Club Biellese A.S.D.
AS.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D. Gymnic Club

A.S.D Club Atletico Bologna
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Miossport

A.S.D. Hector Club

0l Zero Uno SS.D.AR.L.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D. Bunker Gym

AS.D. New Fitness

Gold Gym AS.D.

S.G.S.D. Spes Mestre

AS.D. New Fitness
Pol.Dil.Trinacria Lotta

$.5.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
A.S.D.Miossport

A.S.D.Olimpic Power Club
AS.D. Evolution Fitness Club
G.S.D. Athlon

A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
Pesistica Montebelluna A.S.D.
A.S.D. Sport Garage

A.S.D. Polisportiva Sassarese

My Wellness S.5.D. Arl

New Active Body S.C.S.D.
AS.D. New Fitness

Pesistica Perseverant A.S.D.
A.S.D.Palextra Fitness Club
AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
AS.D.Alex Club AB.C.
A.S.D.Alex Club AB.C.
A.S.D.Olimpic Power Club
S.G.S.D. Spes Mestre
A.S.D.Punto Fitness

S.G.S.D. Spes Mestre

Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Mak Training

AS.D. Center Line

Royal Gym A.S.D.
A.S.D.Olimpic Power Club
AS.D.Alex Club AB.C.
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
A.S.D.Pol.Santa Bona

My Wellness S.5.D. Arl

A.S.D. Keep Fit

A.S.D.Miossport
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
A.S.D.Fitness Club

A.P.D.Kineo Messina

A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
A.S.D. Popeye Club

New Active Body S.C.S.D.
A.S.D.Cortina Energym

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
A.S.D. Bunker Gym

A.S.D. Bunker Gym

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
A.S.D. Polisportiva Sassarese
$.5.D.Ginniclub Camaiore

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

Mens Sana 1871 S.S.D.S.
AS.D.Castellanza Pesi

P1604063
P0905008
P0904059
P1604060
P0506065
P0311053
P0311053

Codice
P1906086
P0311002
P0103010
P0311056
P0311002
P0311053
P0801002
P0501035
P0604007
P1902038
P0902064
P0311002
P2004018
P1906101
P1304009
P0505005
P1906101
P1906086
P0904007
P0604007
P0602016
P1504120
P1905001
P1504028
P0504026
P0801030
P2004001
P1702025
P1604066
P1906101
P0308005
P0704036
P1105001
P0704036
P1504028
P0308028
P0308028
P0602016
P0505005
P0905013
P0505005
P1502061
P1101007
P1204236
P1502061
P0602016
P0308028
P0704036
P1105001
P1804027
P0504019
P1702025
P1701026
P0604007
P1804027
P1504028
P1505085
P1905066
P0805034
P0507012
P1701012
P1604066
P0501035
P1504115
P2004018
P2004018
P1504115
P2004001
P0905008
P0910016
P0910016
P0311056

72,91
73,12
73,82
73,85
74,99
81,49
81,71

Peso
103,75
89,29
103,48
108,18
87,45
96,23
124,40
105,62
107,97
91,53
93,46
102,65
92,25
106,74
94,00
87,01
87,17
104,79
85,38
101,10
87,87
117,83
115,56
111,63
124,31
94,11
95,30
90,34
99,18
91,77
87,72
93,06
90,80
151,00
91,73
117,26
96,55
91,28
101,50
92,57
85,63
95,19
87,50
95,73
90,11
92,41
85,66
99,72
86,70
88,20
92,10
93,43
85,90
91,98
91,20
93,56
93,90
86,36
88,06
86,67
93,11
91,00
93,96
89,94
92,55
89,90
107,24
85,68
92,76
96,26
102,49
103,27

© © ©o ©o ©o © 0

1,30001 1
1,297767
1,290413
1,290102
1,278542
1,221036
1,219312

Coeff Sinc
1,097509
1,167187
1,098537
1,081840
1,178643
1,129706
1,040153
1,090626
1,082535
1,154150
1,143660
1,101752
1,150159
1,086695
1,140840
1,181488
1,180449
1,093631
1,192403
1,107987
1,175966
1,054462
1,060164
1,071073
1,040329
1,140272
1,134252
1,160956
1,116149
1,152810
1,176918
1,145780
1,158294
1,007182
1,153032
1,055854
1,128172
1,155558
1,106349
1,148415
1,190690
1,134799
1,178322
1,132133
1,162303
1,149285
1,190485
1,113803
1,183518
1,173889
1,150983
1,143818
1,188855
1,151645
1,15601 |
1,143134
1,141359
1,185769
1,174767
1,183716
1,145514
1,157149
1,141048
1,163305
1,148524
1,163541
1,084984
1,190349
1,147389
1,129561
1,102381
1,099342

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Coeff Mas
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

Ris Sinclair
219,501744
219,431201
204,327794
203,386006
201,547957
201,087596
197,629110
196,312712
194,856241
190,434800
189,847510
187,297786
185,175650
184,738109
182,534478
177,223231
177,067311
174,980929
172,898409
172,845991
170,515062
169,768325
169,626178
168,158388
166,452620
165,339473
164,466563
162,533898
161,841616
161,393334
158,883894
158,117652
156,369677
156,113275
155,659355
155,210590
153,431441
150,222565
149,357049
149,294006
148,836196
147,523868
147,290293
147,177299
146,450160
145,959208
145,239164
144,794378
142,022175
138,518866
138,117966
137,258133
136,718379
135,894104
132,941283
131,460398
131,256268
130,434583
126,874853
126,657579
126,006488
121,500623
119,810001
116,330464
114,852389
98,900999
86,798730
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

© © o ©o ©o © o

Punti
10



Pos Societa

i & W N

12
13
14

22

25

33

40

47

49

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate

A.S.D. Atletica Pesante Body Training

Royal Gym A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
A.S.D. New Fitness

A.S.D. Bunker Gym
A.S.D.Castellanza Pesi

A.S.D. Body Project Lula
Libertas Custonaci

A.S.D. Polisportiva Sassarese
G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi
Wellness Center S.C.S.D.

My Wellness S.S.D. Arl
G.P.S.D.M. Victoria

Il Tempio Degli EIfi S.S.D.A R.L.
A.S.D.Olimpic Power Club
Pesistica Aradeo S.C.S.D.
A.S.D.Alex Club A.B.C.

New Active Body S.C.S.D.
A.S.D.Rogolino'S Dream Team R.C.
Fitness Club Biellese A.S.D.
A.S.D. Gym Garage

A.S.D.Ever Green

S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D.My Gym

A.S.D. Sport Garage

Sport E Salute

A.S.D. Mak Training

A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
A.S.D. Popeye Fitness Center
Viva Fitness Club S.C.S.D.
A.S.D. Palestra Cinque Anelli
Pesistica Perseverant A.S.D.
A.S.D. Crew049

A.S.D.Natural

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
A.S.D. Popeye Club

A.S.D. Keep Fit

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl

A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Miossport
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Punto Fitness
A.S.D.Fitness Club

A.S.D. Gymnic Club

Pesistica Giudicariese A.S.D.
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
0l Zero Uno S.S.D.AR.L.
Gold Gym A.S.D.

Codice Soc
P0311002
P1105001
P1502061
P1906086
P1504028
P1906101
P2004018
P0311056
P2002006
P1909066
P2004001
P0907027
P1605008
P1702025
P1905007
P0506065
P0602016
P1604059
P0308028
P1604066
P1804027
P0103010
P0902077
P1504103
P0505005
P0507060
P0801030
P1101003
P1101007
P1503001
P1504118
P1604061
P0307089
P0308005
P0502053
P1501084
P1504115
P1701012
P1701026
P0311085
P0501035
P0604007
P0704036
P0904059
P0905013
P1505085
P0311053
P0402014
P0507012
P0902064
P1304009

Punti
37
26
23
21
19
19
18
17
16
15
15
13

10
10
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D COPPA ITALIA MASCHILE di DISTENSIONE su PANCA 2015 - CLASSIFICA SOCIETA'

Pos Societa

57

75

97

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
A.S.D. Evolution Fitness Club

Top Gym S.S.D.AR.L.

A.S.D. Body Genesis Club

A.S.D. Well-Fit Gallura

Bellavista Soc.Pol.Dil. Srl
A.S.D.Pol.Santa Bona

Multisport S.R.L.S.S.D.

A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi
A.S.D Club Atletico Bologna

A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma
A.S.D.Maxima Sport

Asd Planet Fitness

A.S.D Ares Gym

A.S.D. Center Line

Wellness Zone S.S.D.A R.L.
Accademia Atletica Veneziano A.S.D.
A.S.D. Body Line Center
A.S.D.Fitness Exellence

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.

A.S.D.Planet Gym
A.S.D.Best-Gym

Daniel Master'S Club A.S.D.
A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao
A.S.D. Ginnastica Pavese
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Fondazione Marcantonio Bentegodi
A.S.D.Pesistica Quadrato
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
S.S.D. Pesistica Chiavari
A.S.D.Body Line

S.S.D. G.S.Vv.F.'"C.Tomei' Livorno
S.S.D.Ginniclub Camaiore

G Sport S.S.D.AR.L.

A.S.D. Borgo Prati 1899

A.S.D. Polaria Fiumicino

Megg S.S.D. AR.L.

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Sport Project A.S.D.
Ass.Pol.Dil.Athlon Club
Ass.Pol.Dil.Bu Sen Salerno
A.S.D. Phisica

A.S.D. Hector Club

G.S.D. Athlon

A.P.D.Kineo Messina

Bodymind S.S.D.A R.L.

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

A.S.D. Sportland

Giodrea A.S.D.

A.S.D.Wellness Project

Codice Soc
P1504116
P1504120
P1604063
P1702023
P2008001
P0311088
P0504019
P0507061
P0704039
P0801002
P0805034
P0905020
P1105006
P1202157
P1204236
P1504114
P1603004
P1604026
P1605007
P1802010
P1802012
P1902077
P1909063
P0103046
P0309023
P0504026
P0506009
P050601 |
P0603014
P0701002
P0902057
P0904007
P0905008
P0907068
P1204031
P1204201
P1204210
P1304007
P1504106
P1505008
P1505081
P1604060
P1902038
P1905001
P1905066
P0905014
P0910016
P1601102
P1603045
P1605004

ﬁ

Punti

w

N NN NN NDNMNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNWWWW

© © © © ©



